Secretaria de
Prefeitura Municipal lares trDeco Alénre Planejamento UrbanoSã Bl A : : Se er pA : Lcd = E

Pealão AIRUrO e Meio Ambiente
Pouso Alegre, 23de fevereiro de 2022.

Ofício n. 011-2022 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- IGOR TAVARES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

& Pouso Alegre - MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 96/2022 a

EE
tez

E
Excelentíssimo Sr. Vereador, st

E Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria =
. e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do é

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar E
- nº do Processo: 20898/2022 E    Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 20898/2022 Cód. Verificador: 4U4GL321

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 23/02/2022 12:21

Previsão: 24/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020

1853.jpg  can

Scan202202231 21853001,jpg
NÚMERO: 96/2022
ASSUNTO: poda das árvores
LOCAL: na esquina entre rua Roberto e Av. Maria da Glória Campos, bairro Pousada dos Campos
SOLICITANTE: Igor Tavares

obs: referente à iluminação pública entrar em contato com a Secretaria de infraestrutura
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

eaeprrr errr trt
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-XIAUOLZGFJEH-9- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 23/02/2022 12:21:30-03:00
Atende Net - WPT v:2013.01